
M&L Multiservice ApS

CVR-nr.: 44996391

Ved Sportspladsen 10E
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2026

Laura Polenskiene
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M&L Multiservice ApS
Ved Sportspladsen 10E
2610 Rødovre

CVR-nr.: 44996391
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive multiservicevirksomhed. Dette indebærer levering af alsidige ydelser til private og erhvervs kunder, herunder rengøring, havearbejde eller mindre håndværksopgaver. Virksomheden fokuserer på at levere løsninger af høj kvalitet med vægt på fleksibilitet og kundetilfredshed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 67.140 kr. før skat. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende, idet det afspejler selskabets drift og aktivitetsniveau i regnskabsåret. Der er i året arbejdet på at etablere en stabil kundebase og optimere de driftsmæssige processer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		669.390	119.497
Personaleomkostninger		-602.250	-245.093
Resultat af ordinær primær drift		67.140	-125.596
Ordinært resultat før skat		67.140	-125.596
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		67.140	-125.596
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.140	-125.596
I alt		67.140	-125.596

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.869	71.938
Tilgodehavender i alt		75.869	71.938
Likvide beholdninger		223.841	132.165
Omsætningsaktiver i alt		299.710	204.103
AKTIVER I ALT		299.710	204.103

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-58.456	-125.596
Egenkapital i alt		-18.456	-85.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.040	13.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.961	68.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		208.165	207.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		318.166	289.699
Gældsforpligtelser i alt		318.166	289.699
PASSIVER I ALT		299.710	204.103

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret